pio de Macau/RN, conforme descrito na Proposta de Preços apresenta pela Contratada na Tomada de Preços
nº 001/2015, o qual faz parte integrante deste instrumento contratual, dele fazendo parte constituindo um
todo único e indivisível.
1.1 – Valor contratual: R$ 1.100.362,38 (um milhão e cem mil trezentos e sessenta e dois reais e trinta e oito
centavos).
1.2 – A contratação objeto deste instrumento é celebrada com base no resultado da Tomada de Preços nº
001/2015.
2 – CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR:
2.1 – Integram o presente termo de contrato, no que não o colida, o ato convocatório, a proposta da contratada